
MASTER LA LINGUA DEL DIRITTO: COMPRENSIONE, ELABORAZIONE E 

APPLICAZIONI PROFESSIONALI  

  

  

ATTENZIONE - PROCEDURA DI IMMATRICOLAZIONE  

  

Le immatricolazioni al Master saranno aperte da lunedì 19  novembre alle ore 16 a lunedì 27 novembre 2018 

alle ore 23,59. 

 

Entro tale scadenza, i candidati dovranno connettersi all'Area Riservata ed eseguire la procedura di 

Immatricolazione al Master descritta nel Bando di ammissione (art. 4).  

 

Si specifica che gli assegnatari di borse di studio a copertura delle spese di immatricolazione non dovranno 

effettuare il pagamento tramite MAV.  

  

Elenco degli ammessi   

Battista Francesco 

Capozzo Liborio 

Costa Giuseppe 

Covato Giuseppe 

De Leo Anna 

De Marchi Edoardo 

La Rosa Federica 

Margaroli Filippo 

Milani Pietro 

Pavarini Corrado 

Pertusi Roberto 

Ponte Federico 

Rodari Silvio 

Rovati Matteo 

Sfondrini Eleonora 

Simionato Marco 

Terzi Matteo 

Tueguem Thérèse Flore 

Valle Filippo Maria Leone 

Villani Francesca 

Visicchio Vincenzo 

Zupicic Daniela 

 

 

 

 

 

 

 



Graduatoria degli ammessi valevole ai fini dell’attribuzione delle borse   

  

La Commissione, considerato che sono presenti tre candidati aventi rapporto di lavoro in essere con il Consiglio 

Nazionale delle Ricerche - CAPOZZO LIBORIO, COSTA GIUSEPPE e VILLANI FRANCESCA -, procede 

ad assegnare ai medesimi le tre borse riservate ai dipendenti del CNR, senza attribuzione di punteggio. 

 

 
  

laurea 
spec./mag. 

voto 
laurea 

media 
voti età esperienze totale 

1 Ponte Federico 2 13 4 1 10 30 

2 Terzi Matteo 2 13 4 1 9 29 

3 Milani Pietro 2 12 3 3 4 24 

4 Simionato Marco 2 13 3 0 5,5 23,5 

5 Visicchio Vincenzo 2 13 4 0 4 23 

6 Margaroli Filippo 2 9 3 5 3 22 

7 Covato Giuseppe 2 9 2 3 5 21 

8 Pavarini Corrado 2 9 2 0 7,5 20,5 

9 Battista Francesco 2 7 2 5 3 19 

10 De Marchi Edoardo 2 9 1 3 4 19 

11 Valle Filippomaria  2 9 1 5 1 18 

12 Tueguem Thérèse 2 7 3 0 5,5 17,5 

13 Pertusi Roberto 2 7 1 0 6 16 

14 Rodari Silvio 2 9 2 0 2 15 

15 Rovati Matteo 2 7 2 0 4 15 

16 Sfondrini Eleonora 2 7 0 3 1 13 

17 La Rosa Federica 2 7 1 0 0,5 10,5 

 

  

1) Tenuto conto di quanto previsto alla lettera B), numero 1), dei Criteri per l'assegnazione delle borse di 

studio, approvati dal Collegio dei docenti e pubblicati nel sito del Master, le tre borse di studio erogate dal 

Senato della Repubblica sono assegnate ai candidati: 

 

Ponte Federico 

Terzi Matteo 

Milani Pietro 

 

  

2) Tenuto conto di quanto previsto alla lettera B, numero 3) dei predetti criteri, la borsa di studio erogata 

dall’Ordine degli Avvocati di Pavia è assegnata al candidato: 

 

De Marchi Edoardo 

 

Pavia, 19 novembre 2018 

  


